SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG
	               Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

           Số  15/BC-HV                                      Quảng Phú, ngày 25 tháng 11 năm 2017
KÊ HOẠCH TUẦN 15
(Từ ngày 27/11/2017 đến ngày 03/12/2017)
	Thời gian
	Sáng
	Chiều
	Ghi chú

	Thứ hai
(27/11)
	- Chào cờ: tuyên truyền sức khỏe sinh sản vị thành niên.
- Lên lớp.
	- Lên lớp.
- Sao in đề thi HSG Olympic cấp trường: đ/c Linh.
	1. Chuyên môn
- Thao giảng, dự giờ, kiểm tra hồ sơ chuyên môn đợt II.
- Kiểm tra việc thực hiện chương trình, điểm số.
- Tổ chuyên môn báo cáo kết quả kiểm tra  hồ sơ chuyên môn tháng 11.
- Tổ TD-GDQP nộp báo cáo kiểm tra nội bộ trước 30/11.
- Các tổ triển khai đề cương ôn thi HK1, hạn cuối 30/11.
2. Đoàn thể - Tổ bộ phận:
- Công Đoàn:
Triển khai các hoạt động TDTT; theo dõi nề nếp CB-GV.
- ĐTN – GVCN:
+ Đôn dốc học sinh hoàn thành các khoản thu: chính khóa, tài trợ, dạy thêm – học thêm …
+ Nhắn tin điểm số cho PHHS, hạn cuối 29/11.
+ Báo cáo tình hình HS bỏ học.

	Thứ ba
(28/11)
	· Lên lớp.
	· Lên lớp.
· Hạn cuối, đảng viên nộp hồ sơ phân loại đảng viên cuối năm về đ/c Linh (CUV).

	Thứ tư
(29/11)
	· Lên lớp.
· [bookmark: _GoBack]Thi HSG Olympic cấp trường lúc 07h00
	· - Chấm thi HSG Olympic cấp trường lúc 14h00

	Thứ năm
(30/11)
	· Lên lớp.
	· Lên lớp.

	Thứ sáu
(01/12)
	· Lên lớp.
	· Lên lớp.

	Thứ bảy
(02/12)
	· Lên lớp.
	· Lên lớp.

	Chủ nhật
(03/12)

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
· Đưa lên wesite nhà trường;
· Lưu VT.